Joan. 16. 32 Jam venit, ut dispergamini unusquisque
 Act. 2. 6 Audiebat — lingua sua illos
 8 Audivimus — linguam nostram
 38 Et baptizetur — vestrum
 Rom. 14. 5 — in suo sensu abundet
 12 — nostrum pro se rationem reddet Deo
 15. 2 — vestrum proximo suo placeat
 1 Cor. 1. 12 Dico, quod — vestrum dicit
 8 — a. propriam mercedem accipiet
 9 — a. videat quomodo superedificet
 7. 2 — suam uxorem habeat
 7 — proprium donum habet ex Deo
 20 — in qua vocatione vocatus est
 24 — in quo vocatus est, fratres
 11. 21 enim suam cenam presumit
 14. 26 — vestrum psalmum habet
 15. 23 — a. in suo ordine, primitiæ Christus
 16. 2 — vestrum apud se seponat
 2 Cor. 5. 10 Ut referat — propria corporis
 9. 7 — prout destinavit in corde suo
 Galat. 6. 4 Opus autem suum probet —
 5 — enim opus suum portabit
 Ephes. 4. 25 Loquimini veritatem, — cum proximo s.
 5. 33 — uxorem suam sicut se ipsum diligit
 6. 8 — quodcumque fecerit bonum hoc recipiet
 1 Thess. 4. 4 Sicut — vestrum vasa summi possidete
 Hebr. 8. 11 Non docebit — proximum suum et —
 fratrem suum
 Jacob. 1. 14 — vero tentatur a concupiscentia sua
 1 Petr. 1. 10 — sicut accepit gratiam
 4 Reg. 17. 29 Unusquisque gens fabricata est deum s.
 Jerem. 9. 20 Et — (decet) proximam s. planetum
 Luc. 6. 44 — e. arbor de fructu suo cognoscitur
 1 Cor. 7. 2 Et — suum virum habeat
 Ezech. 1. 9 Sed unusquodque ante faciem suam gra-
 diebatur
 12 Et — eorum coram facie sua ambulabat
 23 — duabus alis velabat corpus suum
 37. 7 Ossa ad ossa, — ad juncturam suam
 Levit. 23. 37 Juxta ritum unusquisque diei
 Num. 17. 2 Nomen supercrescit virgæ suæ
 1 Reg. 30. 6 Amara erat anima — viri
 2 Par. 8. 14 Juxta ritum — diei
 Cant. 3. 8 — ensis super femur suum
 Sap. 16. 21 Et deserviens — voluntati
 Ezech. 42. 26 — confirmavit bona
 Baruc. 1. 6 Secundum quod posuit — manus
 Ezech. 9. 2 — vas interitus in manu ejus
 31. 17 Brachium — sedebit sub umbra
 38. 21 Gladius — in fratre suum dirigetur
 41. 16 Contra — limen
 Zach. 1. 12 Tabesceat caro — stantis super pedes suos
 1 Cor. 3. 13 — opus manifestum erit
 2 Thess. 1. 3 Abundat charitas — vestrum
 1 Petr. 1. 17 Judicat numerum — opus
 Josue. 18. 4 Juxta numerum unusquisque multitu-
 dinis
 1 Reg. 5. 9 Et percutebat viris — urbis
 12 Ascendebat ululatus — civitatis
 1 Par. 23. 31 Juxta... coremonias — rei
 1 Par. 28. 15 Pro mensura unusquisque candelabri
 Ephes. 4. 16 In mensuram — membri
 1 Reg. 26. 23 Retribuunt ultionem secundum justitiam
 30. 22 Sufficiat — uxor sua et filii
 3 Reg. 8. 30 Facies, ut des — secundum vias
 2 Par. 6. 30 Et redde — secundum vias suas
 Tobit. 1. 19 Dividebat — prout poterat
 Psal. 61. 11 Tu reddes — juxta opera sua
 Prov. 24. 29 Reddam — secundum opus suum
 Eccli. 11. 28 Retribuere — secundum vias suas
 16. 15 Misericordia faciet locum —
 17. 12 Et mandavit illis — de proximo suo
 19 Retributionem, — in caput ipsorum
 Jerem. 17. 10 Qui do — juxta viam suam
 23. 36 Quia onus erit — sermo suus
 25. 26 — contra fratrem suum
 32. 19 Ut reddas — secundum vias suas
 2 Mac. 8. 22 Subjectus — milleis et quingentis
 Matth. 16. 27 Tunc reddet — secundum opera ejus
 25. 15 — secundum propriam virtutem
 Joan. 19. 23 Quatuor partes: — militi partem
 Rom. 2. 6 Qui reddet — secundum opera ejus
 12. 5 — sicut Deus divisit mensuram fidei
 1 Cor. 3. 3. Et — sicut Dominus dedit
 4. 5 Et tunc laus erit — a Deo
 7. 17 Nisi — sicut divisit Dominus

1 Cor. 12. 7 Unusquisque a. datur manifestatio Spiritus
 Ephes. 4. 7 — autem nostrum datus est gratia
 Coloss. 4. 6 Quomodo oporteat vos — respondere
 Apoc. 2. 23 Et dabo — vestrum secundum opera sua
 22. 12 Reddere — secundum opera
 6. 35 Equites ordinati unicuique bestias
 1 Mac. 1. 15. 38 Et unicuique unicuique proprium corpus
 Num. 4. 49 Recensuit eos Moyses unumquemque
 1 Reg. 13. 2 Remisit — in tabernaculo sua
 20. 15 Inimicos David, — de terra
 23. 25 Et — juxta viros suos egerit
 4 Reg. 16. 41 vocabulo suo ad confutendum Dom.
 2 Par. 31. 2 Constituit... in officio proprio
 2 Esdr. 7. 3 Et — contra domum suam
 13. 30 Et constituit... — in ministerio suo
 18. 30 — juxta vias suas judicabo
 Ezech. 32. 30 — juxta vias suas judicabo
 Zach. 8. 10 Dimisit... — contra proximum
 11. 6 Tradam homines, — in manu proximi s.
 1. 11. 38 Dimisit... — in locum suum
 1 Mac. 2. 10. 31 Lacrymis monens — vestrum
 1 Cor. 7. 17 sicut vocavit Dominus, ita ambulat...
 1 Thess. 2. 11 — vestrum (sicut pater filio)
 Hebr. 6. 11 Cupimus autem — vestrum eandem
 ostentare sollicitudinem
 1 Par. 26. 13 Misse sunt... in unanimitate portarum
 Eccli. 17. 14 In — gentem preposuit rectorem
 Ezech. 45. 7 Juxta — partem a termino
 Gen. 1. 12 Et habens unumquodque semen
 Job. 38. 20 Ut ducas — ad terminos suos
 1 Cor. 12. 18 — eorum in corpore, sicut voluit
 Ezech. 45. 20 Pro unoquoque qui ignoravit
 Act. 17. 27 Quamvis non longe sit ab — nostrum
 21. 26 Donec offerretur pro — eorum oblatio
 UPUA — E.
 Levit. 11. 19 Uppam quoque, et vespertilionem
 Deut. 14. 18 — quoque, et vespertilionem
 UR. VIR.
 1 Par. 11. 35 Eliphaz filius Ur.
 UR. URBS.
 Gen. 11. 28 Mortuusque est Aram... in Ur Chaldaeorum
 31 Et exiit eis de — Chaldaeorum
 15. 7 Qui exiit te de — Chaldaeorum
 URAL.
 1 Par. 7. 7 Filii Bela: Esbon, et Ozi... et Ural
 URBANUS — I.
 Rom. 16. 9 Salutate Urbanum adjutorem nostrum
 URBS — IS.
 Num. 21. 26 Urbs Hesebon fuit Sehon regis
 Josue. 10. 2 — enim magna erat Gabaon
 15. 9 Cariathiarim, id est, — sylvarum
 60 Hæc est Cariathiarim — sylvarum
 2 Reg. 12. 27 Dimicavit... et capienda est — aquarum
 28 Cum a me vastata fuerit —
 20. 15 Circumdederunt... et obsessa est —
 3 Reg. 15. 27 Gebethon, que est — Philistinorum
 4 Reg. 24. 10 Et circumdata est — munitionibus
 2 Par. 23. 21 Lactatusque... illa, — rebellis est
 4 Esdr. 3. 4. 15 Et scies quoniam — illa, — rebellis est
 26 Prohibeatis... ut — illa non edificetur
 Judith. 15. 6 Omnisque... electam juvenentium arma-
 tam misit
 Prov. 10. 15 Substantia divitis, — fortitudinis ejus
 18. 11 Substantia divitis, — roboris ejus
 25. 28 Sicut — patens et absque muro, ambitu
 Isai. 1. 26 Vocaberis civitas justi, — fidelis
 22. 2 — frequens, civitas exultans
 25. 1 — fortitudinis nostre Sion: Salvator
 26. 9 — ista desolabitur
 32. 24 — data est in manus Chaldaeorum
 25. 25 Cum — data sit in manus Chaldaeorum
 48. 8 Et — nulla salvabitur; et peribunt
 2. 15 Hæcine est — dicentes, perfecti decoris
 3 — de qua egrediebatur mille
 4. 17 Quomodo peristi... urbe inclaya
 Ezech. 26. 17 Vocatum est nomen urbis illius Segor
 Gen. 28. 19 Appellavitque nomen — Bethel
 34. 20 Ingressique portam — locuti sunt
 36. 32 Nomenque — ejus Denaba
 35 Et nomen — ejus Avith
 39 Nomenque — ejus Phau
 Levit. 25. 29 Qui vendiderit domum intra urbis muros
 Deut. 13. 13 Et revertentur habitatores — sue
 15 Percutientes habitatores — illius
 22 Intra portas — tue comedes illud
 25. 15 Ad seniores — qui in porta sunt
 18 Apprehendentque senes — illius virum
 Josue. 4. 13 Incedebat per plana atque campestria —
 19 Contra orientalem plagam — Jericho
 5. 13 Cum a. esset Josue in agro — Jericho
 7. 5 Percussit sunt a viris — Hai, et corruerunt
 8. 9 Ad occidentalem plagam — Hai
 11 Steterunt ad septentrionalem — plagam
 18 Occidentalem plagam — attingerent
 20 Et videntes lunam — ad eorum usque...
 21 Fument — ascenderet, reversus percussit
 23 Regem quoque — Hai apprehenderunt
 25 Duodecim milia hominum, omnes — Hai
 10. 6 Habitatores autem Gabaon — obsessa
 16 Se absconderant in spelunca — Maceda
 17 Reges latentes in spelunca — Maceda
 17. 11 Et tertia pars — Nopheth
 20. 4 Et loquutus senioribus — illius
 1. 17 Nomen — Horma, id est anathema
 9. 6 Et universæ familie — Mello
 20. 29 Insidias per circumum — Gabaon
 34 Et ad occidentalem — parte procedere
 Habitatores — ad certamina provocabant
 43 Prostrati sunt ad orientalem plagam —
 21. 19 Sita est ad septentrionem — Bethel
 3. 1 Qui habitat intra portas — meæ
 1 Reg. 5. 9 Et percutebat viros unusquisque —
 2 Reg. 24. 5 Faciem in Aroch, ad dexteram —
 4 Reg. 23. 17 Respondentique ei civis — illius
 1 Par. 1. 50 Adaj, cujus — nomen fuit Phau
 4. 12 Genait... et Tehinia patrem — Naas
 20. 2 Maubias quoque — plurimas tulit
 2 Par. 6. 38 — quam elegisti, et domus quam ædi-
 ficasti
 32. 30 Avertit eis subter ad occidentem —
 Esther. 16. 18 Ante portas hujus... id est, Susan
 Prov. 1. 21 In foribus portarum — profert verba sua
 9. 14 Sed... super sellam in excelso — loco
 32. 14 Multitudo — relicta est
 7. 18 Rex — Sopheraim, Ana, et Ava?
 Jerem. 29. 16 Ad o. populum habitatorem — hujus
 33. 4 Dom. Deus Israël ad domos — hujus
 Thren. 3. 51 Depredatus est animam meam in cunctis
 filiabus — meæ
 Ezech. 9. 1 Appropinquaverunt visitationes —
 11. 23 Super montem, qui est ad orientem —
 26. 10 Quasi per introitum — dissipate
 45. 7 Et contra faciem possessionis —
 48. 15 Profana erunt — in habitaculum
 Gen. 25. 33 Nomen urbi impositum est Bersabee
 Josue. 8. 2 Faciesq. — Hai, et regi ej. —
 Pone insidias — post eam
 1 Reg. 4. 13 Postquam ingressus est, nuntiavit —
 Gen. 18. 28 Delebit propter quadraginta quinque
 universam urbem?
 19. 21 Ut non subvertant — pro qua locutus es
 14. 10 Perrexit in Mesopotamiam, ad — Nachor
 33. 18 Transivimus in Salem — Sichimorum
 34. 25 Ingressi sunt — confidenter
 27 Populati sunt — in ultionem stupri
 35. 4 Subter terebintum, que est post —
 44. 4 Jamque — exierant, et processerant
 Levit. 14. 41 Et spargi pulverem rasuræ extra —
 Num. 13. 23 Hebron septem annis ante Tanim —
 22. 39 Venerunt in —, que in extremis... erat
 Num. 35. 25 Et reductor per sententiam in —
 Deut. 2. 18 Transibis hodie... — nomine At
 Josue. 2. 1 He et considerate terram, — que Jericho
 23 Quibus — ingressis, reversi sunt
 6. 3 Circum — cuncti bellatores semel
 15 Diluulo consurgentes circumerunt —
 24 — autem et omnia... succederunt
 8. 1 Ecce tradidi... populum, — que et terram
 5 Accedentes ad adverso contra —
 18 Leva clypeum... contra — Hai
 28 Qui succedent... et fecit eam tumulum
 10. 30 Percusserantque — in ore gladii
 11. 11 Ipsamque — peremit incendio
 18. 14 Et Cariathiarim, — filiorum Juda
 19. 50 — quam postulat, Thamath Saraa
 1. 23 Cum obsiderent... que prius Luza voc.
 25 Percusserunt — in ore gladii
 3. 13 Atque possedit — palmarum

Levit. 25. 29 Qui vendiderit domum intra urbis muros
 Deut. 13. 13 Et revertentur habitatores — sue
 15 Percutientes habitatores — illius
 22 Intra portas — tue comedes illud
 25. 15 Ad seniores — qui in porta sunt
 18 Apprehendentque senes — illius virum
 Josue. 4. 13 Incedebat per plana atque campestria —
 19 Contra orientalem plagam — Jericho
 5. 13 Cum a. esset Josue in agro — Jericho
 7. 5 Percussit sunt a viris — Hai, et corruerunt
 8. 9 Ad occidentalem plagam — Hai
 11 Steterunt ad septentrionalem — plagam
 18 Occidentalem plagam — attingerent
 20 Et videntes lunam — ad eorum usque...
 21 Fument — ascenderet, reversus percussit
 23 Regem quoque — Hai apprehenderunt
 25 Duodecim milia hominum, omnes — Hai
 10. 6 Habitatores autem Gabaon — obsessa
 16 Se absconderant in spelunca — Maceda
 17 Reges latentes in spelunca — Maceda
 17. 11 Et tertia pars — Nopheth
 20. 4 Et loquutus senioribus — illius
 1. 17 Nomen — Horma, id est anathema
 9. 6 Et universæ familie — Mello
 20. 29 Insidias per circumum — Gabaon
 34 Et ad occidentalem — parte procedere
 Habitatores — ad certamina provocabant
 43 Prostrati sunt ad orientalem plagam —
 21. 19 Sita est ad septentrionem — Bethel
 3. 1 Qui habitat intra portas — meæ
 1 Reg. 5. 9 Et percutebat viros unusquisque —
 2 Reg. 24. 5 Faciem in Aroch, ad dexteram —
 4 Reg. 23. 17 Respondentique ei civis — illius
 1 Par. 1. 50 Adaj, cujus — nomen fuit Phau
 4. 12 Genait... et Tehinia patrem — Naas
 20. 2 Maubias quoque — plurimas tulit
 2 Par. 6. 38 — quam elegisti, et domus quam ædi-
 ficasti
 32. 30 Avertit eis subter ad occidentem —
 Esther. 16. 18 Ante portas hujus... id est, Susan
 Prov. 1. 21 In foribus portarum — profert verba sua
 9. 14 Sed... super sellam in excelso — loco
 32. 14 Multitudo — relicta est
 7. 18 Rex — Sopheraim, Ana, et Ava?
 Jerem. 29. 16 Ad o. populum habitatorem — hujus
 33. 4 Dom. Deus Israël ad domos — hujus
 Thren. 3. 51 Depredatus est animam meam in cunctis
 filiabus — meæ
 Ezech. 9. 1 Appropinquaverunt visitationes —
 11. 23 Super montem, qui est ad orientem —
 26. 10 Quasi per introitum — dissipate
 45. 7 Et contra faciem possessionis —
 48. 15 Profana erunt — in habitaculum
 Gen. 25. 33 Nomen urbi impositum est Bersabee
 Josue. 8. 2 Faciesq. — Hai, et regi ej. —
 Pone insidias — post eam
 1 Reg. 4. 13 Postquam ingressus est, nuntiavit —
 Gen. 18. 28 Delebit propter quadraginta quinque
 universam urbem?
 19. 21 Ut non subvertant — pro qua locutus es
 14. 10 Perrexit in Mesopotamiam, ad — Nachor
 33. 18 Transivimus in Salem — Sichimorum
 34. 25 Ingressi sunt — confidenter
 27 Populati sunt — in ultionem stupri
 35. 4 Subter terebintum, que est post —
 44. 4 Jamque — exierant, et processerant
 Levit. 14. 41 Et spargi pulverem rasuræ extra —
 Num. 13. 23 Hebron septem annis ante Tanim —
 22. 39 Venerunt in —, que in extremis... erat
 Num. 35. 25 Et reductor per sententiam in —
 Deut. 2. 18 Transibis hodie... — nomine At
 Josue. 2. 1 He et considerate terram, — que Jericho
 23 Quibus — ingressis, reversi sunt
 6. 3 Circum — cuncti bellatores semel
 15 Diluulo consurgentes circumerunt —
 24 — autem et omnia... succederunt
 8. 1 Ecce tradidi... populum, — que et terram
 5 Accedentes ad adverso contra —
 18 Leva clypeum... contra — Hai
 28 Qui succedent... et fecit eam tumulum
 10. 30 Percusserantque — in ore gladii
 11. 11 Ipsamque — peremit incendio
 18. 14 Et Cariathiarim, — filiorum Juda
 19. 50 — quam postulat, Thamath Saraa
 1. 23 Cum obsiderent... que prius Luza voc.
 25 Percusserunt — in ore gladii
 3. 13 Atque possedit — palmarum

Judic. 9. 40 Eum fugientem, et in urbem compulit
 45 Abimelech omni die illo oppugnabat —
 16. 2 Cum audissent... intrasse — Samson
 18. 27 — que incendio traderunt
 19. 11 Declinamus ad — Joppuorum
 20. 20 Contra Benj., — oppugnare coperunt
 33 Que circa erant, paulatim se aperire
 coperunt
 36 Insidias... quas juxta — posuerat
 38 Ut postq. — cepissent, ignem accenderent,
 ut... fumo, captam — demonstrarent
 42 Hi qui — succederant occurrerunt eis
 Ruth. 1. 19 — ingressis, velox apud cunctos fama
 1 Reg. 9. 13 Ingredientes... statim invenit eis
 10. 5 Cum ingressus fuisset ibi —, obvium
 23. 7 Conclususque est, introgressus —
 10 Ut evertat — propter me
 2 Reg. 11. 16 Cum Joab obsideret... posuit Uriam
 25 Conforta bellatores tuos adversus —
 12. 26 Et expugnabit — regiam
 15. 25 Rex ad Sadoe: Reporta arcam Dei in —
 17. 13 Quod si aliquam fecerit ingressus
 3 Reg. 14. 12 In ipso introitu pedum tuorum in —
 16. 15 Obsidebat Gebbethon — Philistinorum
 4 Reg. 3. 19 Percutietis... et omnem — electam
 19. 32 Non ingredieris — hanc, nec mittet...
 34 Protegamque — hanc, et salvabo eam
 20. 6 Et protegam — istam propter me
 1 Par. 11. 8 Edificavitque — in circuitu a Mello
 2 Par. 32. 3 Ut obtursarent capita fontium... extra —
 33. 15 Et proiecto omnia extra —
 Judith. 2. 6 Omnemque — muniam subjugabis
 Eccles. 9. 15 Et liberavit — per sapientiam suam
 10. 15 Adiget eos, qui nascunt in — peregre
 Isai. 25. 2 Quia posuisti... — fortem in vulnere
 Jerem. 8. 16 Plenitudinem ejus, — et habitatores ej.
 26. 6 Et — hanc dabo in maledictionem
 32. 29 Venient Chaldei preliantes adversus —
 47. 2 Operient terram... — et habitatores ej.
 48. 8 Et veniet prodo ad omnem —
 49. 25 Quomodo dereliquerunt... — lætitiæ
 52. 7 Chaldeis obsidentibus — in gyro
 Ezech. 26. 19 Cum dedero te — desolatam
 Daniel. 9. 24 Et super — sanctam tuam, ut consumm...
 Joël. 3. 9 — ingredientur, in muro erunt
 Habac. 2. 12 Vae qui... preparat — in iniquitate
 Act. 17. 6 Hi, qui — concitant, et huc venerunt...
 Gen. 19. 12 Omnes, qui tuis sunt, educ de urbe hac
 Exod. 9. 29 Cum egressus fuero de —, extendam
 33 Egressusque Moyses a Pharaone ex —
 Num. 20. 16 In — Cadis que est in extremis finibus
 35. 28 Debuerat enim profugus... in — residere
 Deut. 18. 8 Quod in — s. ex... et successione debetur
 Josue. 3. 16 Apparebant proci ab — que vocatur
 8. 6 Persequentes ab — longius protrahantur
 11 Et ne unus quidem in — Hai et Bethel
 22 Egressi ex — contra... foris coperunt
 Judic. 9. 41 Gaal et socios ejus expulit de —
 19. 13 Manebimus in ea, aut certe in — Rama
 1 Reg. 6. 18 Ab — murata usque ad villam
 2 Reg. 18. 3 Sepelierunt eum in Ramatha — sua
 3 Melius est... ut sis nobis in — presidio
 20. 22 Ille cecinit tuba, et recesserunt ab —
 3 Reg. 21. 11 Opprimates, qui habitabant cum eo in —
 4 Reg. 7. 13 Tollamus quinque equos, qui remanse-
 runt in —
 2 Par. 13. 13 Regnavit in Jerusalem, —, quam elegit
 30. 26 Qualis... in ea — non fuerat
 32. 9 Ad omnem populum, qui erat in —
 Esther. 3. 15 Cunctis... qui in — erant, flentibus
 9. 12 In — Susan interfecerunt Judæi
 18 Qui in — Susan eodem exercebant
 11. 3 Induces, qui habitabat in — Susis
 Isai. 24. 12 Relicta est in — solitudo
 Jerem. 21. 9 Qui habitaverit in — hac, morietur
 24. 8 Qui remanserunt in — hac
 Thren. 1. 19 Et senes mei in — consumpti sunt
 Ezech. 11. 2 Fractant consilium pessimum in — ista
 6. 17 Primos occidit in — hac
 17. 4 In — negotiatorum posuit illam
 Zach. 14. 2 Et reliquum populi non auferetur ex —
 1 Mac. 7. 1 Exiit Demetrius Seleuci filius ab — Roma
 15. 15 Venit autem Numenius... ab — Roma
 Act. 16. 12 Erant autem in hac — diebus aliquot
 39 Eduentes rogabant ut egredierentur de —
 Num. 13. 20 Urbes quales, murate ab absque muris
 35. 5 Erentque — in medio, et foris suburbana
 8 —, que dabuntur de possessionibus

Num. 25. 11 Quae urbes esse debeant in presidia...
 Deut. 1. 28 S. magna, et ad caelum usque munitae
 3. 5 Cunctae — erant munitae muris
 Josue. 14. 12 Sunt — magna atque munitae
 15. 36 — quatuordecim, et villae earum
 16. 9 — quae separate sunt filiis Ephraim
 19. 16 Per cognationes suas, et viculi ear.
 23. 10 *idem*. 39. *idem*. 48. *idem*
 31 Per cognationes s., et viculi earum
 21. 2 Ut darentur nobis — ad habitandum
 21. 2 De tribu Ephraim — confugii
 33 Omnes — familiarum Gerson, tredecim
 38 Omnes — filiorum Merari... duodecim
 1 Reg. 14. 14 Et reddite sunt — quas tulerant
 Jerem. 4. 26 Et omnes — ejus destructae sunt
 29 Universae — derelictae sunt
 34. 7 Haec enim supererant... — munitae
 6. 6 — deserte erunt, et excelsa demolita
 30. 7 Et — quae in medio civitatis, desertarum
 Zach. 7. 7 Opulenta, ipsa et — in circuitu ejus
 Gen. 19. 25 Subvertit... universos habitatores urbium
 Liberavit Lot de subversione —
 Levit. 25. 33 Domus — levitarum pro possessionibus
 26. 31 Intereat extra fines —
 Deut. 2. 35 Et spoliis —, quas cepimus
 3. 7 Jumenta a. et spolia — diripimus
 4. 48 Et ad harum aliquam — possit evadere
 13. 12 Si audieris in una — tuarum
 16. 5 Non poteris immolare Phase in qualibet
 tuarum
 18. 6 Si extierit levites ex una — tuarum
 19. 5 Ad unam supradictarum — confugiet
 9. 3 Triam — numerum duplicabis
 23. 16 Et in una — tuarum requiescet
 10. 19 Nec dimittatis eos — suarum intrare
 11. 14 Pradam istarum — ac... dividerunt
 13. 23 Per cognationes suas — ac viculorum
 19. 9 Quae in medio sunt — Manasse
 8. 8 Omnes viculi per circuitum — istarum
 1 Reg. 6. 18 Secundum numerum — Philisthim
 27. 5 Detur mihi locus in una — regionis
 3 Reg. 22. 39 Canctarumque —, quas extruxit
 1 Par. 13. 2 Qui habitant in suburbanis —
 Judith. 31. 19 Per agros, et suburbanam — singularum
 Num. 3. 1 Miserrunt legatos suos, universarum —
 9 Ut universarum — habitatores exirent
 5. 10 In adificationibus — suarum in luto
 16. 32 Mellior est patient... expugnatore —
 18. 19 Et iudicia quasi voces —
 Ezech. 12. 12 Non miseretis Jerusalem, et — Juda
 Zach. 1. 12 Non miseretis Jerusalem, et — Juda
 Num. 32. 38 Imponentes vocabula urbibus —
 1 Par. 20. 3 Sic fecit David cunctis — filiorum
 Ecod. 1. 11 Adificaveruntque urbes tabernaculorum
 Levit. 25. 25 Cumque confugeritis in —, mittam
 31 Ut — vestras redigam in solitudinem
 Num. 13. 29 Habet, et — grandes atque muratas
 21. 2 Si tradideris populum... de lebo — ejus
 10. 10 Tam —, quam viculos et castella
 32. 16 Fabricabimus... parvulis quoque nostris —
 24 Adificabo ergo — parvulis vestris
 36 Bethnema, et Betharan, et — munitas
 35. 3 — ad habitandum et suburbanam
 32 Nullo modo in — suas reverti poterunt
 Deut. 2. 34 Canctasque — in tempore illo cepimus
 3. 4 Sexaginta —, omnem regionem Argob
 Josue. 11. 21 Venit Josue... —que eorum delevit
 13. 21 Omnes — campestris, universaeque regna
 31 Astaroth, et Edrai, — regni Og in Basan
 14. 4 Nisi — ad habitandum et suburbanam
 23. 2 Separate — fugitivorum, de quibus locutus
 21. 7 *(U occupaverit)* Et Zabulon — duodecim...
 23. 13 Dedit, et —, quas non edificatis
 Judic. 20. 48 Canctasque —, flamma consumpsit
 21. 25 Adificantes —, et habitantes in eis
 4 Reg. 13. 20 Porro Joas... tulit — de manu Benadad
 1 Par. 6. 41 Tribu Manasse in possessionem — decem
 62 De tribu Manasse in Basan, — tredecim
 65 — has, quas vocaverunt nominibus suis
 67 Dederunt ergo eis — ad confugiendum
 2 Par. 8. 7 Saul ac filii ej. mortuis dereliquerunt —
 8. 6 *(Bethusaque)* et omnes — firmissimas,
 14. 6 Quae fuerunt Salomonis, cunctasque —
 14. 6 Adificavit quoque — munitas in Juda
 14. 6 Diripuerunt — et multam praedam
 16. 4 Misit principes exercituum suorum ad —
 Et universas — Nephthali muratas
 17. 9 Et circumbat cunctas — Juda.

2 Par. 17. 12 Ad instar turrium, urbesque muratas
 27. 4 — quoque edificavit in montibus
 28. 18 Philisthim quoque diffusi sunt per —
 32. 29 — edificavit sibi: habebant... greges
 2 Esdr. 9. 25 Ceperunt itaque — munitas
 Esther. 8. 17 Apud o. populos, —, atque provincias
 Isai. 14. 17 Possit... desertum, et — ejus destruxit
 Jerem. 1. 25 In circuitu, et super universas — Juda
 5. 17 Et conteret — munitas tuas
 19. 15 Et super omnes — ejus universa mala
 22. 6 Si non posuero te... — inhabitabiles
 34. 1 Bellabant... et contra omnes —
 44. 2 Malum istud, quod adduxi... sup. o. —
 Ezech. 55. 4 — tuas demoliet, et in desertis eris
 Daniel. 11. 15 Et capiet — munitissimas
 24 Abundantes, et uberes — ingrediatur
 Osee. 8. 14 Et Judas multiplicavit — munitas
 Gen. 41. 35 Condatur, serveturque in uribus
 48 Abundantia in singulis — condita est
 Levit. 25. 32 Aedes levitarum, quae in — sunt
 Num. 21. 3 Quem ille interfecit, subversis — ejus
 Et habitavit in — Amorrhai
 32. 17 Parvuli nostri... erunt in — muratis
 Invenia reliquias in — Galaad
 33 Dedit... et terram eorum cum — suis
 35. 13 De ipsis autem —, quae ad fugitivorum
 subsidia separavit
 Deut. 1. 37 — montanis, universisque locis
 3. 19 In — remanere debebant, quas tradidi
 12. 12 Levites qui in — vestris commorantur...
 15 Quam dedit tibi in — tuis
 18 Atque levites qui manent in — tuis
 19. 1 Habitaveris in — ejus et in sedibus
 11 Fugerique ad unam de supradictis —
 20. 15 Quis... et non dedit de his —
 28. 52 Et conterat in cunctis — tuis
 Josue. 11. 13 Absque —, quae erant in collibus
 Judic. 20. 14 Ex cunctis —, quae sortis suae erant
 1 Reg. 5. 18 Fiebat a. pavor mortis in singulis —
 16. 6 Egresse sunt mulieres de universis —
 30. 29 Et qui in — Jerameel, et qui in — Goni
 3 Reg. 13. 32 Et contra omnia fana excelsorum, quae
 sunt in — Samaria
 4 Reg. 17. 9 Adificaverunt sibi excelsa in cunctis —
 24 Et habitaverunt in —
 29 Quae fecerant... gens et gens in — suis
 1 Par. 9. 2 In possessionibus, et in — suis
 18. 8 De... — Adrezer, *(tutit)* eris plurimum
 19. 7 Filii quoque Ammon congregati de —
 suis, venerunt ad bellum
 13 Agamus virilitur... et pro — Dei nostri
 27. 25 His a. thesauris, qui erant in —, pre-
 sebat Jonathan
 2 Par. 1. 14 Et fecit eos esse in — quadrigarum
 9. 25 Constituitque eos in — quadrigarum
 11. 12 In singulis — fecit armamentarium
 14. 5 Abstulit de cunctis — Juda aras
 15. 8 Abstulit idola... de Benjamin, et ex —
 17. 2 Constituitque militem numeros in cunctis —
 Juda
 13 Multa opera paravit in — Juda
 19. 19 Exceptis aliis, quos posuerat in — mur.
 19. 10 Qui habitant in — s. inter cognationem
 20. 4 De — s. venerunt ad obsecrandum eum
 21. 11 Excelsa fabricata est in — Juda
 23. 2 Congregaverunt levitas de cunctis —
 28. 25 In omnib. quoque — Juda extruxit aras
 31. 1 Omnis Israel, qui inventus fuerat in —
 6 Qui habitabant in — Juda, obtulerunt
 34. 6 In — Manasse... cuncta subvertit
 1 Esdr. 2. 70 Habitaverunt ergo sacerdotis... in — s.
 2 Esdr. 8. 15 Et divulgent vocem in universis — s.
 11. 3 Unasqueque in possessione s., in — s.
 Judith. 3. 8 De universis autem — assumpti sibi...
 7. 2 Abducti fuerant de provinciis et —
 Esther. 16. 19 In cunctis — proponatur, ut liceat
 Jerem. 7. 34 Et quiescere faciam de — Juda
 31. 23 Dicent verbum istud... et in — ejus
 40. 10 Manete in — vestris, quas tenetis
 44. 17 Fecimus nos, et patres nostrorum, in —
 49. 1 Populus ejus in — ejus habitavit
 50. 32 Et succedam ignem in — ejus
 Ezech. 36. 4 Desertis, parietibus, et — derelictis
 Osee. 13. 10 Nunc salvet te in omnibus — tuis
 Amos. 4. 6 Dedi vobis stuporem... in cunctis — v.

URCEUS — I

Marc. 7. 4 Servare, baptismata calicem et urocerum

Marc. 7. 8 Baptismata urocerum, et calicem, et alia
 Eccl. 2. 8 Feci mih... et urocerum in ministerio
 Jerem. 52. 19 Et —, et pelves, et candelabra
 UREO — INIS.
 Gen. 41. 6 Spicae tenues et percussae uredine
 23 Septem tenues et percussae — oriebantur
 URGEO — ERE.
 2 Cor. 5. 14 Caritas enim Christi urget nos
 1 Reg. 21. 8 Sermo enim regis urgebat
 Daniel. 3. 22 Jussio regis — formax a. successa erat
 Ecod. 12. 53 Urgebatque Aegyptii populum de terra
 exire velociter, dicentes
 2 Par. 34. 12 De filiis Caath, qui — opus
 Ecod. 22. 25 Non urgebis eum quasi exactor
 Psal. 68. 16 Neque urgeat super me puteus os suum
 2 Reg. 2. 21 Noluit a. Assael omittere, quin urgeret e.
 1 Esdr. 3. 8 Constituerunt levitas... ut urgerent opus
 Domini
 URI.
 1 Par. 2. 20 Et Uri genuit Beseleel
 1 Esdr. 10. 24 De janitoribus Sallum, et Telem, et —
 Ecod. 31. 2 Filium Uri, filii Hur, de tribu Juda
 35. 30 Filium —, filii Hur, de tribu Juda
 38. 22 Beseleel, filius —, filii Hur, de tribu Juda
 3 Reg. 4. 49 Gaber filius —, in terra Galaad
 2 Par. 1. 5 Quod fabricatus fuerat Beseleel filius —
 1 Par. 2. 20 Porro Hur genuit Uri
 URIA, ET URIAS — E.
 2 Esdr. 8. 4 Ania, et Uria, et Helcia, et Maasia
 2 Reg. 11. 7 Et venit Uria ad David
 8 Et aggressus est — de domo regis
 9 Bernivitis —, sane portam domus regis
 10 Non ivit — in domum suam
 11 Et ait — ad David: Arca Dei, et Israel
 12 Mansit — in Jerusalem, in die illa et altera
 17 Et mortuus est etiam — Hethaeus
 21 Etiam servus tuus — Hethaeus occubuit
 24 Servus tuus — Hethaeus mortuus est
 26 Audivit a... quod mortuus esset — vir s.
 23. 19 — Hethaeus. Omnes triginta septem
 4 Reg. 1. 11 Extruxitque — sacerdos aliare: iuxta
 omnia... ita fecit sacerdos —
 16 Fecit igitur — sacerdos iuxta omnia
 1 Par. 11. 41 — Hethaeus, Zabab filius Oholi
 Jerem. 26. 20 Fuit vir... — filius Semel de Carathiarum
 21 Et audivit —, et timuit, fugitque
 2 Reg. 11. 3 Bethsabee, filia Eliam, uxor Uriae
 14 Misitque *(epistolam)* per manum —
 26 Audivit a. uxor —, quod mortuus esset
 12. 10 Tuleris uxorem — Hethaei, ut esset... t.
 15 Percussit... quem pepererat uxor —
 3 Reg. 15. 5 Excepto sermone — Hethaei
 1 Esdr. 8. 33 Per manum Meremoth filii — sacerdotis
 2 Esdr. 3. 3 Juxta... edificavit Marimuth filius —
 1. 2 Post eum edificavit Merimuth filius —
 Matth. 1. 6 Genuit Salomonem ex ea, quae fuit —
 4 Reg. 16. 15 Praecipit quoque rex Achaz Uriae sacerdoti
 2 Reg. 11. 6 Mitte ad me Uriae Hethaeum. Misitque
 Joab ad David
 8 Et dixit David ad —: Vade in domum
 10 Et ait David ad —: Numquid non...?
 12 Ait ergo David ad —: Mane hic
 15 Ponite — ex adverso belli
 16 Posuit — in loco ubi scilicet viros esse
 12. 9 — Hethaeum percussit gladio
 4 Reg. 16. 10 Misit rex Achaz ad — sacerdotem
 Isai. 8. 2 Adhibui mihi testes fideles — sacerdot.
 Jerem. 26. 23 Et eduxerunt — de Aegypto
 URIEL.
 1 Par. 6. 24 Thabath filius ejus, Uriel filius ejus
 15. 5 De filiis Caath, — princeps fuit
 2 Par. 13. 2 Michata, filia Uriel de Gabaa
 1 Par. 15. 11 Vocavitque David... et levitas, Uriel
 URINA — E.
 4 Reg. 18. 27 Numquid... ut comedat stercorea sua,
 et bibant urinam suam vobiscum?
 Isai. 36. 12 Bibant — pedum suorum vobiscum
 URNA — E.
 Hebr. 9. 4 In qua urna aurea habens manna
 Esther. 3. 7 Missa est sors in urnam... Phur
 9. 26 Quod Phur, id est, sors in — missa

URO — ERE.

Zach. 13. 9 Et uram eos, sicut uritur argentum
 Eccl. 30. 8 Uret thymiama sempiternum coram D.
 Psal. 120. 6 Per diem sol non — te, neque luna
 Eccl. 38. 23 Vapor ignis — carnes ejus
 Psal. 25. 6 Uro rames meos et cor meum
 Ecod. 10. 13 Mane facio, ventos urens leviter locustas
 Job 27. 21 Tolle eum ventus —, et auferet
 Jerem. 4. 11 Ventus — in visis, quae sunt in deserto
 18. 17 Sicut ventus — dispergam eos
 Ezech. 17. 10 Cum tetigerit eam ventus —, sicchatur
 12. 12 Et ventus — sicchavit fructum ejus
 Habac. 1. 9 Venient: facies eorum ventus —
 Jonae. 4. 8 Praecipit Dom. vento calido et urenti
 Ecod. 10. 13 Dom. induxit ventum urentem tota die
 Psal. 104. 5 Qui facis... et ministros tuos ignem —
 Osee. 13. 15 Adducet — ventum Dominus
 Gen. 41. 27 Spicae tenues, et vento urente percussae
 Ecod. 14. 21 Plante vento vehementi et —
 Amos. 4. 9 Percussi vos in vento — et in aurigine
 Aggaei. 2. 18 Percussi vos vento — et aurigine
 2 Cor. 11. 29 Unus scandalizator, et ego non uror?
 Zach. 15. 9 Et uram eos, sicut uritur argentum
 Gen. 31. 40 Die nocteque astu urebat et gelu, ju-
 giebatque somnus ad oculi meis
 Judith. 16. 21 Dabit... in carnes eorum, ut uratur
 1 Cor. 7. 9 Melius est enim nubere, quam urari

URSA — E.

2 Reg. 17. 8 Veluti si ursa capitis caulis... saeviat
 Osee. 13. 8 Occurrat eis quasi — raptis caulis
 Prov. 17. 12 Expedit magis urae occurrere raptis
 foetibus

URSUS — I.

1 Reg. 17. 34 Veniebat... vel ursus, et tollebariari.
 Prov. 28. 15 Leo rugiens, et — esurians
 Eccl. 25. 24 Et obsecrat vultum suum tanquam —
 Isai. 11. 7 Vitulus et — pascentur
 Thron. 3. 10 — insidians luctus est mihi
 Amos. 5. 19 Si fugiat vir a facie leonis, et occurrat ei —
 1 Reg. 17. 37 Eripuit me... et de manu uris
 Apoc. 13. 2 Similis... et pedes ejus sicut pedes —
 Daniel. 7. 5 Ecce bestia alia similis urso... stetit
 1 Reg. 17. 36 Leonem et ursum misit ego
 4 Reg. 2. 24 Egredietur sunt duo ursi de monte
 Isai. 59. 11 Rugientes quasi — omnes, et quasi...
 Sap. 11. 18 Immittere lites multitudinem urorum
 Eccl. 47. 3 In uris similiter fecit sicut in agnis

URTICA — E.

Osee. 9. 6 Argentum corum urtica hereditabit
 Isai. 55. 13 Et pro urtica crescet myrrhus
 Prov. 24. 31 Et coce totum releverant urticae
 Isai. 34. 13 Orientur in domibus ejus spinas et —

US VIR.

Gen. 10. 23 Filii Aram: Us, et Hul, et Gether

USQUE

Gen. 6. 7 Ab homine usque ad animalia
 Deinceps omittitur.

USQUE DUM.

Num. 32. 18 Usque dum possideant... hereditatem
 Judic. 11. 33 — venias in Mennith
 1 Reg. 11. 11 Percussit Ammon — incalcescet dies
 14. 36 Vastatus eos — illucescit mane
 17. 52 Persecuti sunt Philistheos, — venient
 in vallem
 19. 23 Prophetabat, — venient in Najoth
 2 Reg. 5. 25 De Gabaa, — venias Gezer
 1 Par. 13. 5 A Sinar Aegypti, — ingrediarius Emath
 2 Par. 36. 21 — compleverunt septuaginta anni
 Judith. 5. 21 — non peccaverit in conspectu Dei
 8. 33 — renuntium visum, nihil aliud dicit
 12. 9 — acciperet escam suam in vespere
 Job. 26. 10 — finiantur lux et tenebrae
 Eccl. 47. 31 — pervenerit ad illos defensio
 48. 16 — eiecit sunt de terra sua
 50. 21 — perfectus est honor Domini
 Jerem. 23. 20 Non revertitur furor Domini, — faciat
 Matth. 2. 9 — veniens staret supra, ubi erat puer
 13. 13 Et esto tibi — dicam tibi
 Luc. 12. 50 Quomodo operatur — periclitatur?
 13. 8 — iodiam circa illam

USQUEQUAQUE

Psal. 118. 8 Non me derelinquas usquequaque
43 Ne auferas de ore meo verbum veritatis -
51 Superbi inique agebant -
107 Humiliatus sum - Domine
2 Mac. 8. 23 Ipsos - persecuti sunt

USQUEQUO.

Ezod. 10. 3 Usquequo non vis subijci mihi?
7 - patiemur hoc scandalum
11 - non vultis custodire mandata mea
38 tangentes fines terre Chanaan
Num. 14. 11 - detrahet mihi populus iste?
27 - multitudo haec pessima murmurat?
Josue. 3. 16 Descenderant, - omnino descenderent
18. 3 Josue ait: - marceitis ignavia, et non intratis ad possidendam terram...

Judic. 16. 13 - decipis me, et falsum loquens?
1 Reg. 1. 14 Dixitque ei: - ebria eris? digere
16. 1 - tu luges Saul, cum ego projecerim
2 Reg. 2. 26 - non dicis populo ut omittat
19. 10 - silētis, et non reducitis regem?
3 Reg. 18. 21 Ait: - claudicatis in duas partes?
4 Reg. 17. 23 - Dominus auferret Israël a facie sua
Judith. 12. 14 - perveniatur ad mare
Job. 7. 19 - non pareis mihi, nec dimittis me?
8. 2 - loqueris talia, et spiritus multiplex...

Psal. 4. 2 Filii hominum, - gravi corde
6. 3 Sed tu, Domine, -
12. 1 - Domine, oblivisceris me in finem? -
adversam faciem tuam a me?
3 - exalabitur inimicus meus?
73. 10 - Deus, improparat inimicus?
78. 5 - Domine, irasceris in finem?
81. 2 - iudicatis iniquitatem
85. 45 - Domine, avertis in finem?
89. 13 Convertere, Domine, -
93. 3 - peccatores, Domine, - peccatores gloriantur...

Prov. 1. 22 - parvuli, diligitis infantiam?
6. 9 - piger, dormies?
6. 11 Et dixi: - Domine?
Jerem. 4. 14 - morabuntur in cogitationes noxiae?
21 - video fugientem?
12. 4 - lugebit terra, et herba omnis
13. 27 Non mundaberis post me: - adhuc?
23. 25 - istud est in corde prophetarum
31. 22 - delictis dissolveris, filia vaga?
47. 5 - concideris?
60 O mureo Domini, - non quiesces?
52. 3 - projiceret eos a facie sua

Daniel. 8. 13 - visio, et iugo sacrificium, et peccatum
12. 6 - fatis horum mirabilium
Osse. 8. 5 - non poterant emundari?
Habac. 1. 2 - Domine, clamabo et non exaudies
2. 6 - et aggravat contra se densum lutum?
Zach. 1. 12 - tu non misereberis Jerusalem?
8. 29 - veniant populi, et habitent
7. 45 Ab Adazer - voluisti in Gazara
2 Mac. 1. 30 - consumptum esset sacrificium
2. 4 - exiit in montem
Math. 17. 16 Quosque ero vobiscum? - patiar vos?
Luc. 9. 41 - ero apud vos, et patiar vos?
Apoc. 6. 10 - Domine, sanctus et verus iudicas?

USURA - E.

Psal. 54. 11 Non defecit de plateis ejus usura
Levit. 25. 37 Pecuniam tuam non dabis ei ad usuram
Deut. 23. 19 Qui pecuniam suam non dedit ad -
Ezech. 18. 8 Ad - non commedaverit?
13 Ad - dantem, et amplius accipientem
17 - et superabundantiam non acceperit
22 - et superabundantiam accepisti
Deut. 23. 20 Absque usura, id... commodabis
Math. 25. 27 Recipiens utique quod m. est cum -
Levit. 25. 36 Ne accipias usuras ab eo, nec amplius
2 Estr. 5. 7 - ne singuli a fratribus vestris exigitis
Deut. 22. 25 Quasi exactor, nec usuris opprimes
Psal. 71. 14 Ex - et iniquitate redimet animas eor.
Prov. 28. 8 Qui concervat divitias - et fenore
Luc. 19. 23 Veniens cum - utique exegisses illam

USURPO - ARE.

Josue. 7. 1 Filii a. Isr. usurpaverunt de anathemate
Deut. 5. 11 Non usurpabis nomen Dom. Dei t. frustra

USUS - US.

Ezod. 35. 19 Quorum usus est in ministerio
Josue. 6. 4 Tollant septem buccinas quarum - est
13 Buccinas, quarum in jubileo est
Sap. 15. 7 Vasorum quis sit - iudex est agnitus
15 Neque oculorum - est ad videndum
Jerem. 13. 7 Ita ut nulli usui aptum esset
10 Erunt sicut lumbare istud, quod nulli - aptum est

Ezod. 38. 30 Quae ad usum ejus pertinent
Levit. 23. 20 Cumque elevaverit eos... cedent in - ej.
Num. 18. 18 Carnes vero in - tum cedent, sicut...
1 Reg. 17. 30 Non possum sic... quia non - habeo
2 Reg. 24. 22 Plaustrum et iuga bovum in - lignorum
2 Estr. 10. 31 Important venalia et omnia ad -
33 In omnem - domus Dei nostri
Sap. 15. 7 Fingit quae munda sunt in - vasa
Tom. 1. 26 Immutaverunt naturalum - in eum -, qui est contra naturam

Philip. 4. 16 Semel et bis in - mihi misistis
Rom. 1. 27 Relicto naturali usu feminae
Coloss. 2. 22 Quae sunt omnia in interitum ipso -
Ezod. 27. 3 Faciesque in usus ejus lebetes ad susci- piendos
19 Vasa tabernaculi in o. - et ceremonias
30. 16 Trades in - tabernaculi testimonii
37 Talem compositi, non facietis in - vestr.
35. 24 Obtulerunt Dom. ligna... in varios -
36. 1 Quae in - sanctuarii necessaria sunt
37. 16 Vasa ad diversos - menas, acetabula...
38. 3 Et in - ejus paravit ex aere vasa diversa
Levit. 7. 24 Adipem cadaveris... habebitis in varios -
Num. 18. 13 Universa frugum initia... cedent in - t.
Deut. 20. 20 Agrestis, et in ceteros aplo - suncide
24. 21 Sed cedent in - advena, pupilli ac viduae
9. 21 Ut in - universae multitud. ligna cedant
Josue. 19. 19 Pan. ac vinum in meos et ancillae tuae -
2 Estr. 34. 13 Qui ad diversos - onera portabant
Esther. 2. 3 Accipiant, et ceteros ad - necessaria
Sap. 13. 13 Relinquit horum, quod ad nullos - facit
Tit. 15. 7 Fingit ad - nostros unumquodque vas
Tit. 3. 14 Bonus operibus preesse ad - necessarios

UT.

Gen. 1. 15 Ut luceant in firmamento caeli
Deinceps omittitur.

UTCUMQUE.

3 Reg. 17. 20 Etiam-ne vidnam, apud quam ego utcum- que sustentor, afflixisti?

UTENSILIA - IUM.

Ezod. 30. 27 Candelabrum, et utensilia ejus, altaria
39. 36 Lucernas, et - earum cum oleo
Num. 1. 50 Portabant tabernaculum et omnia - ej.
3. 26 Funes tabernaculi, et omnia - ejus
31. 12 Reliqua a. - portaverunt ad castra
2 Par. 9. 29 Qui credita habebant - sanctuarii
3 Reg. 6. 38 Perfecta est domus. in univ. utensilibus s.

UTER - TRIS.

Psal. 118. 83 Factus sum sicut uter in prunis
Gen. 21. 14 Tollens panem, et utrum aquae
19 Implevit - , deditque puero bibere
49 Quae aperuit - lactis, et dedit ei bibere
Gen. 21. 15 Cumque consumpta esset aqua in utro
2 Reg. 16. 1 Centum massis palatharum, et - vini
Psal. 32. 7 Congregans sicut in - aquas maris
77. 13 Et statuit aquas quasi in -
Math. 9. 17 Alioquin rumpantur utres, et vinum ef- funditur, et - perent
Marc. 2. 22 Et vinum effundetur, et - peribunt
Luc. 5. 37 Et ipsum effundetur, et - peribunt
Josue. 9. 4 Tulere tibi... utres vinariorum scissos
13 - vini novos implevimus
1 Reg. 25. 18 Pultis ducentos panes et duos - vini
Math. 9. 17 Nemo mittit vinum novum in - ve- teres: alioquin utrumque vinum novum in - novis mittunt
Marc. 2. 22 Nemo mittit vinum novum in - veteres: alioquin dirumpet vinum - sed vi- num novum in - novis mitti debet
Luc. 5. 37 Nemo mittit vinum novum in - veteres: alioquin rumpet vinum novum - sed vinum novum in - novis mittendum est

UTERINUS - A - UM.

Gen. 44. 20 Cujus uterinus frater mortuus est
43. 29 Vidit Benjamin, fratrem suum uterinum
UTERQUE - UTRAQUE - UTRUMQUE.

Gen. 2. 25 Erat a. uterque nudus, Adam scilicet
21. 31 Locus ille Bersabee: quia ibi - juravit
31. 47 - iuxta proprietatem linguae suae
41. 11 Ubi una nocte - vidimus somnium
Levit. 20. 12 - moriatur, quia scelus operati sunt
13 - operatus est nefas, molere moriantur
Deut. 22. 22 - morietur, id est, adulter et adultera
1 Reg. 14. 11 Apparuit igitur - stationi Philistinorum.
23. 18 Percussit ergo - fedus coram Domino
2 Par. 18. 9 - sedebat in solio suo
Esther. 2. 23 Appensus est - eorum in patibulo
Prov. 17. 15 Abominabilis est - apud Deum
Act. 8. 38 Et descendenter - in aquam
1 Reg. 25. 43 Et fuit utraque uxor ejus
Esther. 10. 11 Venitque - sors in statutum... diem
Eccles. 4. 6 Quam plena - manus cum labore
Nun. 7. 13 Fueruntque... utrumque plenum simila
Deut. 23. 18 Quia abominatio est - apud Dominum
6. 34 Et - ostium duplex erat
3. 17 - capitulum colomazum fusile erat
Judith. 1. 3 Latus - viciorum pedum spatio ten- debatur

Prov. 20. 10 - abominabile est apud Deum
Eccles. 11. 6 Aut illud, et si - simul, melius erit
Isa. 1. 31 Excensurum - simul
Ezod. 22. 9 Ad deos utriusque causa pervenit
Nun. 7. 14 Non erit apud te sterilis - sexus
Judic. 16. 21 Tria milia - sexus spectantes... Sanson
2 Par. 3. 13 Ase - cherubim expansae erant
22. 18 Tan... quam liberis eorum - sexus
Deut. 22. 22 - operatus est Dominus
24. 22 Et ruinam - quis novit?
29. 13 - illuminator est Dominus
Eccles. 2. 14 Didici quod unus - esset interitus
3. 19 Et aqua - conditio
Gen. 31. 33 Ingressus itaque Laban tabernaculum
Jacob et Liae, et utriusque famulae
Levit. 7. 7 - hostiae lex una erit
2 Mac. 8. 22 Constituit itaque fratres suos duces utri- que ordini

Ezod. 12. 7 Ac ponent super utrumque postem
22 Et asperit ex eo superinimare et -
28. 12 Portabitque... super - humerum
Levit. 3. 10 (Et offerent) - renuenculam
9. 2 Vitulum, et arietem... - inamaculatum
16. 8 Mittensque super - sortem
Deut. 22. 24 Edoces - ad portam civitatis illius
1 Reg. 11. 7 Assumens - bovem condidit in frusta
4 Reg. 1. 11 Et qui igni diviserunt -
Esther. 2. 7 Esther: et - parentem amiserat
Job. 9. 33 Non est qui - valeat arguere
20. 12 Et oculum videntem, Dominus fecit -
Isa. 28. 20 Et pallium breve - aperire non potest
Gen. 33. 2 Posuit utrumque ancillam
Josue. 17. 10 Et - claudat mare, et conjungantur...
3 Reg. 7. 15 Linea duodecim cubitorum ambiebat co- lumnam -

4 Reg. 2. 8 Quos divise sunt in - partem
Jerem. 52. 23 Et capite super - aerea
Ezech. 15. 4 - partem ejus consumpsit ignis
Ezod. 25. 20 Utrumque latus propitiatori tegant
26. 13 - latus tabernaculi protegens
Num. 7. 19 Phialam... - plenum simila conspersa...
25 Obtulit... - plenum simila conspersa...
31 Idem. 37, idem. 43, idem. 49, idem
55 Idem. 61, idem. 67, idem. 73, idem
79 Idem

3 Reg. 8. 54 - enim genu in terram fixerat
Eccles. 40. 25 Et super - constitum beneplacitum
Gen. 27. 45 Cur uterque ex habet filio in uno die?
Ezod. 12. 23 Cumque viderit sanguinem... in - poste
2 Reg. 9. 13 Et erat claudus - pede
Esther. 12. 3 Qui de - habita questione, confessos...
Eccles. 4. 3 Feliciores - iudicavi, qui needum
Ezod. 27. 12 Suspectabant manus ej. ex utraque parte
25. 18 Facies, ex - parte oraculi
26. 3 Anulus cortina habebit in - parte
28. 23 Pones in - rationalis summitate
32. 15 Duas tabulas... scriptas ex - parte
36. 24 Ponebantur ex - parte angulorum
29. 14 fecit ex - parte per angulos
37. 7 Quos posuit ex - parte propitiatorii

Levit. 16. 21 Et posita utraque manu super caput ej.
Deut. 9. 15 Duas tabulas foderis - teneras manu
Josue. 8. 22 Cum ergo ex - parte adversarii cade- rentur
33 Stabant ex - parte arce
Judic. 3. 15 Qui - manu pro dextera utebatur
20. 43 Ut ex - parte ab hostibus caderentur
Ruth. 1. 6 In patriam pergeret cum - nuru sua
7 Egressa est itaque... cum - nuru sua
3. 15 Expandit pallium... et tene - manu
1 Reg. 14. 4 Eminentis petrae ex - parte
1 Par. 12. 2 - manu fundis saxa jacientes
2 Par. 9. 19 Stantes super sex gradus ex - parte
Ezech. 40. 10 Et mensura una frontum ex - parte
41. 15 Ethoas ex - parte centum cubitorum
24 Ex - parte bina erant ostia
Bina c. ostia erant ex - parte ostiorum
47. 7 Ligna multa nimis ex - parte
12 Ex - parte omne lignum pomiferum
2 Mac. 3. 26 Ex - parte flagellabant sine intermis- sione

Apoc. 1. 16 Gladius - parte acutus exhibit
2. 12 Qui habet rhomphaeam - parte acutam
19. 15 Et de ore ejus procedit gladius ex - parte acutus
22. 2 Ex - parte fluminis lignum vite
Ezod. 13. 21 Ut dux esset hincis utraque tempore
27. 7 Eruntque ex - latere altaris
28. 7 Duas oras junctas habebit in - latere
12 Et pones in - latere superhumeralis
25 Duobus copulabis uncinis in - latere
27 In - latere superhumeralis deorsum
36. 11 Fecit et ansas... ex - latere
37. 18 Sex in - latere, tres calami ex - latere
39. 4 Oras sibi invicem copulavit in - latere
16 Annullos posuerunt in - latere
Num. 8. 4 Ex - calamorum latere macebantur
27. 3 Et onerosa arena: sed ira stulti - gravior
2 Mac. 4. 28 Utraque ad regem sunt evocati
10. 28 Primo autem solis ortu - commiserant
Sap. 14. 30 Utraque ergo illis evenit digne
Eccles. 1. 25 - autem sunt dona Dei
18. 17 Sed - cum homine iudicatio
27. 33 Ira et furor, - execrabilia sunt
28. 14 - ex ero proficiuntur
Luc. 5. 38 Mittendum est, et - conservantur
Luc. 7. 42 Non habentibus illis... donavit utrisque
Eccles. 40. 23 Et super utrumque mulier cum vino
Gen. 35. 10 Utraque partes contra se... posuit
1 Par. 24. 5 Divisit - inter se familias sortibus
Ezod. 38. 15 Inter utraque introitum tabernaculi fecit
Eccles. 40. 20 Et super - dilectio sapientiae
21 Et super - lingua suavis

Math. 13. 30 Sinit - crescere usque ad messem
Act. 23. 8 Pharisei autem - confitentur
Ephes. 2. 14 Est pax nostra, qui fecit - unum
Eccles. 22. 5 Ab utrisque autem inhorabitur
2 Mac. 14. 46 Utrisque manibus project super turbas
Eccles. 29. 32 Quae utilitas in utrisque?
41. 17 Sapientia enim... quae utilitas in -

UTERUS - I.

Gen. 38. 22 Et videtur uterus illius intumescere
Num. 5. 21 Et tumens - tuns dirumpatur
Job. 15. 35 Et - ejus preparat dolos
Deut. 28. 11 Fructu utrius tui, et fructu jumentorum
53 Et comedes fructum - tui
30. 9 In sobole - tui, et in fructu jumentorum
2 Par. 21. 15 Agrotabis pessimo languore - tui
Job. 19. 17 Et orabam filios - mei
32. 15 Et coarctat me spiritus - mei
Prov. 31. 2 Quid dilecte mi, quid dilecte - mei?
Isai. 48. 10 Fuisse... et stirps - tui ut lapilli ejus
49. 15 Ut non misereatur filio - sui
Osse. 9. 16 Interficam amantissimam - eorum
Gen. 15. 4 Qui egredietur de utero t. ipsum habebis
25. 22 Collidantur in - ejus parvuli
23 Duae gentes sunt in - tuo
24 Ecce genui in - ejus reperi sunt
38. 27 Inst... partu, apparuerunt gemini in -
Num. 5. 22 Et - tumescente putrescat femur
Judic. 13. 5 Ab infantia sua, et ex matris -
7 Ex - matris suae usque ad diem mortis
16. 17 Consecratus Deo sum de - matris mese
Ruth. 1. 11 Nun ultra habeo filios in - meo?
2 Reg. 7. 12 Suscitabo semen... quod egredietur de -
16. 11 Ecce filius meus, qui egressus est de -
4 Reg. 4. 16 Si vita comes fuerit, habebis in - filium

2 Par. 82. 21 Filii qui egressi fuerant de utero ejus
Job. 4. 4 Quanta pericula passa sit propter te in —
 3. 11 Nudus egressus sum de — matris mee
 20. 11 Quare... egressus ex — non statim perit
 10. 19 De — translatus ad tumulum
 20. 14 Panis ejus in — illius vertetur in fel
 31. 15 Numquid non in — fecit me...?
 18 Et de — matris mee egressa est mecum
Psalm. 29. 2 De cuius — egressa est glacies?
 21. 10 In te projectus sum ex —
 57. 3 Erraverunt ab — locuti sunt falsa
 70. 6 In te confirmatus sum ex —
 109. 4 Ex — ante luciferum genui te
 138. 12 Quia tu... suscepisti me de — matris mee
Eccles. 5. 14 Sicut egressus est nudus de — matris
Isai. 44. 2 Formans te, ab — auxiliator tuus
 44. 2 Redemptor tuus, et formator tuus ex —
 46. 3 Audite me... qui portamini a meo —
 48. 5 Et transgressorem ex — vocavi te
 49. 1 Dominus ab — vocavit me
 5. 1 Dominus formans me ex — servum sibi
Jerem. 1. 5 Priusquam te formarem in —, novi te
Osee. 9. 11 Gloria eorum a partu, et ab —
 12. 3 In — supplantavi fratrem suum
2 Mac. 7. 22 Nescio qualiter in — meo apparuit
 27. 2 Quae te in — novem mensibus portavi
Matth. 1. 18 Inventa est in — habens de Spiritu s.
 23. 32 Ecce virgo in — habebit, et pariet filium
 19. 12 Et nati... qui de matris — sic nati sunt...
Luce. 1. 15 Spiritu sancto replebitur adhuc ex —
 31. 1 Ecce concipies in —, et paries filium
 44. 1 Exultavit infans in — ejus
 44. 1 Exultavit in gaudio infans in — meo
Act. 2. 21 Priusquam in — conciperetur
 3. 2 Claudus ex — matris suae bajulabatur
 14. 7 Sedebat claudus ex — matris suae
Galat. 3. 1. 15 Qui me segregavit ex — matris mee
 1 Thess. 5. 3 Superveniet interitus, sicut dolor in —
Apoc. 12. 2 Et in — habens, clamabat parturientis
Isai. 43. 16 Et lactantibus uteris non miserentur

UTHAI.
1 Esdr. 8. 14 De filiis Begui, Uthai et Zachur

UTI.
Philom. 14 Uti ne velut ex necessitate bonum t. esset

UTILIS — E — IOR — IUS.
Eccles. 20. 14 Datus insipientis non erit utilis tibi
 29. 25 Et — potius infernus quam illa
2 Tim. 4. 11 Est enim mihi — in ministerium
Philom. 11 Nunc autem et mihi et tibi —
Sap. 4. 3 Insuper multum non erit utilis
 1 Tim. 4. 8 Corporalis exercitatio ad modicum — est:
 pietas autem ad omnia — est
2 Tim. 3. 16 — est ad docendum, ad arguendum
2 Reg. 17. 14 Dissipatum est consilium Achitophel utile
1 Reg. 18. 31 Facite mecum quod vobis est —
Eccles. 2. 3 Donec viderem quid esset — filius homin.
Eccles. 16. 4 — est mori sine filiis, quam relinquere...
Ezech. 15. 4 Numquid — erit ad opus?
1 Mac. 2. 21 Non est nobis — relinquere legem
Luce. 10. 33 Neq. in terram, neq. in sterquilinum —
1 Cor. 10. 33 Non quaerens quod mihi — est
2 Cor. 8. 10 Hoc enim vobis — est
2 Tim. 2. 14 Non contondere veritas ad nihil e. — est
 21 Vas in honorem sanctificatum et — d.
Hebr. 12. 10 Quod — est in recipiendo sanctificationem
Eccles. 10. 4 Et utilem rectorem suscitabit in tempus
Judic. 17. 9 Falsus vas — in conversationem vixit
Sap. 13. 11 Et sculptile confudit ad nihil —
Isai. 44. 10 Et sculptile confudit ad nihil —
Baruc. 6. 58 Aut vas in domo —, in quo gloriabitur
Eccles. 7. 24 Et si sunt utilia, perseverent apud te
Th. 3. 8 Haec sunt bona et — hominibus
Act. 20. 29 Quomodo nihil subtraxerim utilium
2 Mac. 12. 12 Judas autem, arbitratus vere in multis
 eos utiles, promisit pacem
Eccles. 12. 10 Quaesivit verba utilia, et conscripsit serm.
Isai. 48. 17 Ego Dominus Deus docens te —
Sap. 7. 12 Utilior est sapientia cum divitiis
Sap. 8. 7 Quibus utilitas nihil est in vita hominibus
Luce. 17. 2 — est illi, si lapis molaris imponatur
Hom. 2. 18 Probas utiliora instructus per legem

UTILITAS — IS.
Esther. 16. 9 Ut respiciat possit utilitas

Psalm. 29. 9 Quae utilitas in sanguine meo, dum de-
 scendo in corruptionem?
Eccles. 20. 32 Thesauus invisus per — in utrisque?
 30. 25 Occidit tristitia, et non est — in illa
 41. 17 Thesauus invisus, quae — in utrisque?
Jerem. 30. 13 Carationem — non est tibi
2 Mac. 2. 26 Omnibus autem... legentibus — conferatur
Hom. 3. 1 Aut que — circumcisio?
2 Mac. 15. 15 Annus in omnibus utilibus consulens
Isai. 30. 5 Non fuerunt... et in aliquam utilitatem
2 Mac. 4. 5 Sed communem — considerans
1 Cor. 7. 35 Porro hoc ad — vestram dico —
 12. 7 Datur manifestatio Spiritus ad —
2 Mac. 9. 21 Necessarium duxi pro communi utilitate
2 Mac. 4. 21 Propriis utilitatibus consulens
 11. 26 Qui — propriis deseravit
 14. 8 Primo quidem — regis fidem servans
Baruc. 6. 59 Et emissit ad utilitates obaudiunt

UTILITER.
Tobias. 6. 5 Haec necessaria ad medicamenta utiliter

UTINAM.
Gen. 17. 18 Utinam ismael vivat coram te
Exod. 16. 3 — mortui essemus in — Aegypto: et in
 hac vasta solitudine — periremus
 20. 3 — perissemus inter fratres nostros
 22. 29 — habere gladium et te percuterem
2 Reg. 22. 29 — sapientem, et intelligeret
Josue. 7. 7 — mansissemus trans Jordanem
 22. 20 Atque — solus perissem in sceleris suo
Judic. 9. 29 — daret aliquis populum tuum
1 Reg. 1. 18 — invenit ancilla tua gratiam in o. e.
1 Reg. 5. 3 — fuisset dominus meus ad prophetam
Esther. 7. 4 — in servos et familias veaderemur
Job. 6. 2 — appenderetur peccata mea
 10. 18 Qui — consumpsit essem
 11. 5 Atque — Deus loqueretur tecum
 13. 5 — faceretis, et putarem in es sapientes!
 16. 4 — esset anima vestra pro anima mea
 22. 22 Atque — sic iudicaretur vir cum Deo
 20. 23 — impleatur venter ejus
 39. 35 Locutus sum, quod — non dixissem
Psalm. 118. 5 — dirigantur via mee ad disciendas...
Isai. 48. 18 — attendisses mandata mea
 64. 1 — dirumperes oculos, et descenderes
Mich. 2. 11 — non essem vir habens spiritum
1 Cor. 4. 8 Et — regnetis, ut et nos vobiscum
2 Cor. 11. 1 — sustineretis modicum quid insipientia
Galat. 5. 12 — et abscondatur qui vos conturbant
Apoc. 3. 15 — frigidus esset, aut calidus

UTIQUE.
Job. 39. 32 Utique qui arguit Deum debet respondere
Psalm. 50. 17 Si voluisses sacrificium, dedissem —
 54. 12 Si... maledixisset mihi, sustinuissem —
 57. 1 Si vere — justitiam loquimini
 11 Si — est fructus justus: — est Deus judi-
 cans eos in terra
Isai. 10. 15 Si... exaltate baculus qui — lignum est
 43. 19 Nunc orientur, — cognoscite ea
Esther. 23. 22 Avertissem — eos a via sua mala
Baruc. 3. 13 Habitasses — in pace sempiterna
Mich. 6. 8 — facere iudicium, et diligere misericord.
2 Mac. 5. 18 Et repulsus — fuisset ab audacia
Matth. 9. 28 Creditis... dicant ei: — Domine
 21. 16 Audis quid... dicunt? Jesus a. dixit eis: —
 24. 49 Si scriet paternitas qua hora vir ven-
 turus esset, vigilaret
Marc. 25. 7 Recipissem — quod meum est
Luce. 7. 28 Respondit, et dixit illi: — Domine
 4. 23 — dicetis mihi hanc similitudinem
 7. 28 — dico vobis, et plus quam propheta
 39 Hic si esset propheta, scriet —
 12. 39 Si scriet paternitas... vigilaret —
 10. 23 Veniens cum usuris — exergissem illam
Joan. 8. 42 Si Deus pater v. esset, diligeretis — me
 11. 27 Att illi: — Domine, ego credidi
 14. 7 Si cognovissetis me, et patrem meum —
 28 Si diligeretis me, gauderetis —
 18. 36 Ministri mei — decertarent ut non tra-
 derer

Act. 5. 9 Quid — convenit tentare Spiritum
 21. 22 — oportet convenire multitudine
 28. 4 Dicebant: — hominibus est homo hic
1 Cor. 5. 10 Non — fornicariis hujus mundi
 9. 10 An propter nos — hoc dicit?

1 Cor. 11. 31 Quod si nosmetipsos didicimus, non
 utique iudicauerimur
Hebr. 8. 7 Non — secundum locum inquirentur
 11. 15 Habebat — tempus revertenti
1 Joan. 2. 19 Si fuissent ex nobis, permansissent —
UTOR — UTI.
Tobias. 12. 19 Et potu, qui ab hominibus videri non po-
 test, utor
Eccles. 23. 8 Qui multus utilis verbis, laedet animam s.
 40. 4 Qui — hyacintho, et portat coronam
2 Cor. 3. 12 Habentes igitur... multa fiducia utimur
Eccles. 39. 41 Quibus sacerdotibus utuntur in ministerio
Nom. 4. 14 Quibus in ministerio ejus —
 Quae et diti — et homines
Judic. 9. 9 Qui — hoc mundo, tanquam non utantur
Judic. 3. 15 Qui utraque manu pro dextera utebatur
Esther. 3. 10 Tuli ergo rex anulum, quo —
2 Reg. 13. 18 Hujusmodi enim filiae regis virgines ve-
 stibus utebantur
Act. 27. 17 Quae sublati, adiutoris —
1 Cor. 9. 15 Ego autem nullo horum usus sum
2 Cor. 1. 17 Numquid levitate —
1 Cor. 9. 12 Sed non uti sumus haec potestate
Gen. 12. 16 Abram vero bene usi sunt propter illam
Josue. 5. 12 Nec — ultra elbo illo filii Israel
Sep. 7. 14 Quo qui — participes facti sunt
Sap. 19. 15 Hae, qui eisdem usi erant iustitiis
Exod. 29. 29 Vestem a... qua utebatur Aaron, habebunt
 30 Septem diebus — illa qui pontifex
Deut. 22. 5 Non induitur... nec vir — veste feminea
Exod. 28. 43 Et utentur eis Aaron et filii ejus
Gen. 16. 6 Ancilla tua in manu tua est, utere ea
Ruth. 4. 6 Tu meo — privilegio, quo me libenter...
Judith. 3. 6 Et — servitio tuo, sicut placuerit tibi
Eccles. 31. 19 — quasi homo frugi his, quae tibi oppo-
 nuntur
1 Cor. 7. 21 Sed et si potes fieri liber, magis —
1 Tim. 5. 23 Sed modico vino — propter stomachum
Eccles. 6. 3 Anima illius non utatur bonis substan-
 tiis suis
Eccles. 26. 13 Ne inventa occasione — se
1 Tim. 1. 8 Bona est lex, si quis ea legitime —
Sep. 2. 6 Et utatur creatura tanquam in inventuta
Josue. 17. 16 Cum ferreis curribus utantur Chananei
2 Mac. 11. 31 Ut iudaei — cibis et legibus suis
1 Cor. 7. 31 Qui utantur hoc mundo, tanquam non —
Eccles. 2. 10 Ratus sum... si uter labor meo
Esther. 13. 4 Inducit... qui novis uteretur legibus
Esther. 2. 12 Pimentis et aromatis uterantur
Judic. 8. 26 Quibus reges Madian uti soliti erant
Esther. 13. 5 Adversus omne hominum genus perversis
 — legibus
 15. 19 Proponantur, ut liceat Judaeis — legib. s.
Sep. 16. 11 Ne... non possent tuo — adiutorio
1 Mac. 14. 4 Vestiri purpura, et — fibula aurea
2 Mac. 4. 40 Tribus millibus iniquis manibus — cepit
 15. 40 Alternis autem — delectabile
Esther. 3. 8 Novis utens legibus et caeremoniis
Judic. 18. 3 Utentesque illius diversorum, dixerunt
Esther. 16. 15 Sed e contrario iustus — legibus
Esther. 4. 3 Sacco et cinere multis prostrato utilibus
Sep. 13. 11 Et arte sua usus, diligenter fabricat vas
2 Mac. 5. 10 Sepultura neque peregrina —, neque...
UTPOTE.
2 Mac. 1. 11 Utpote qui adversus talem regem dimica-
 vimus
 4. 4 — duces Celestiae et Phoenicis

UTPUTA.
1 Cor. 14. 10 Tam multa, utputa, genera linguar. sunt
 15. 37 Seminas, sed nulum granum, — triticum

UTRINQUE.
Ezech. 40. 12 Et cubitus unus finis utrinque

UTRUM. Adverb.
Gen. 18. 21 Videbo utrum comorem... compleverit
 24. 21 Scire volens — proserum iter s. fecisset
 27. 21 Et probem — tu sis filius meus Esau
 37. 32 Vide — unica filii tui sit, an non
 42. 16 Donec probentur quae dixistis, — vera
Eccles. 16. 4 Ut tentem eum — ambulet in lege mea
Levit. 13. 36 Non quaerit amplius — capillus in flavum
 colorem sit immutatus
 14. 36 Videat — leprosa sit, ne immonda flant

Levit. 27. 12 Qui iudicans utrum bonum an malum sit
 14 Considerabit eum sacerdos — bona an
 mala sit
Nom. 11. 23 Videbis — meus sermo opere compleatur
 13. 19 — fortis sit, an infirmus
Deut. 8. 2 Custodire mandata filius, an non
 13. 3 Ut palam fiat — diligitis eum, an non
Josue. 24. 15 Qui servire potissimum debeatis, — diis
Judic. 2. 22 Experiat Israel — custodiant viam Dom.
 3. 4 — audiret mandata Domini
1 Reg. 12. 3 — bovem conjungam tulerim aut asinum
4 Reg. 1. 2 — vivere quaeris de infirmitate mea hac
2 Par. 14. 11 — in paucis auxiliaris, an in pluribus
1 Esdr. 2. 50 Non poterunt indicare... — ex Israel
2 Esdr. 7. 61 Non poterunt indicare... — ex Israell
Esther. 3. 4 Scire cupientes — perseveraret in sentent.
 4. 14 Quis novit — idcirco ad regnum venoris?
Eccles. 2. 19 Quem ignore, — sapiens an stultus
 9. 1 Nescit homo — amore an odio dignus sit
Joan. 7. 17 Cognoscat de doctrina, — ex Deo sit

UTRUMNAM.
1 Reg. 10. 22 Consuluerunt... utrumnam venturus esset
1 Esdr. 5. 17 — a Cyro rege iustum fuerit

UVA — E.
Deut. 32. 32 Uva eorum — fellis, et botri amarissimi
Eccles. 51. 19 Et effudit tanquam proceros —
Jerem. 8. 13 Non est — in vitibus, et non sunt ficus
Gen. 49. 11 Lavabit... in sanguine uvae pallium suum
Deut. 32. 14 Sanguinem — biberet meracissimum
1 Reg. 25. 18 Et centum ligatras — passae
 30. 12 Et duas ligatras — passae
2 Reg. 16. 21 Centenas aligatras — passae
Eccles. 39. 31 Mel, et botrus —, et oleum
 50. 16 Et libavit de sanguine —
Jerem. 48. 33 Neq. calcator — solum celeuma cantabit
Amos. 9. 13 Comprehendet... calcator — mittentem
1 Mac. 6. 34 Et elephantis ostenderunt sanguinem —
1 Par. 12. 40 Uvam passam, vinum, oleum, boves
Jerem. 21. 29 Patres comederunt — acerbam
 30 Omnis homo, qui comederit — acerbam
Ezech. 18. 2 Patres comederunt — acerbam
Luce. 6. 44 Neque de rober vindemiaut —
Nom. 6. 3 Quilibet de uva exprimitur, non bibent
 4 Ab — passa usque ad acinum non comede-
 dent
 13. 24 Abscederunt palmetum cum — sua
Nom. 13. 21 Quando jam praecoque uvae vesci possunt
Apoc. 14. 18 Quoniam matura sunt — ejus
Osee. 3. 1 Et diligit vincicia utrum
Gen. 40. 10 Crescere... et post flores uvae maturescere
 11 Tuli ergo —, et expressi in calicem
Levit. 25. 5 — primitiarum tuarum non colliges
Nom. 6. 3 — recentes siccaequae non comedent
Deut. 23. 24 Comede — quantum tibi placuerit
Judic. 9. 27 Vastantes vineas, — que calcantes
2 Esdr. 13. 15 Onerantes super asinos vinum et —
Isai. 5. 2 Expectavit ut faceret — et fecit labruscas
 4 An quod expectavi ut faceret —
Osee. 9. 10 Quasi — in deserto, inveni Israel
Matth. 7. 16 Numquid coligunt de spinis —
Jacob. 3. 12 Numquid potest... ficus — facere?

UXOR — IS.
Gen. 2. 25 Uterque nudus, Adam siccior, et uxor ej.
 3. 8 Abscondit se Adam et — ej. a facie Dom.
 6. 15 Et ingrederis arcem tu, et filii tui, — tua
 7. 7 Et ingressus est Noe, et filii ejus, — ejus
 13 Ingressus est Noe, et... filii ejus, — illius
 8. 16 Egredere de arca, tu et — tua, filii tui
 18 Egressus est ergo Noe, et filii ejus — illi
 12. 12 Dichri sunt... ipsius est
 18 Quae non indicasti quod — tua esset?
 13. 1 Ipse, et — ejus, et omnia quae habebat
 16. 1 Sarai, — Abram, non genuerit liberos
 17. 19 Sara — tua pariet tibi filium
 18. 9 Dixerunt ad eum: Ubi est Sara — tua?
 10 Et habebit filium Sarai — tua
 10. 25 Respiciensque — ejus post se
 24. 36 Et peperit Sara — domini mei filium
 51 Et sit — filii domini tui
 25. 10 Ibi sepultus est ipse et Sara — ejus
 26. 9 Perspicuum est quod — tua sit
 36. 39 Et appellabatur — ejus Mehtabel
 38. 12 Mortua est filia Suae — Judo
 39. 9 Non tradidit mihi, praeter te, quae — ej. es
 44. 27 Scitis quod duos genuerit mihi — mea